

# **GUN-BRITT PRODUCTS ApS**

Ny Østergade 23, st., 1101 København K

CVR-nr. 28 28 99 79

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

---

Gun-Britt Elisabeth Zeller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GUN-BRITT PRODUCTS ApS Ny Østergade 23, st. 1101 København K
	CVR-nr.: 28 28 99 79
	Stiftet: 1. november 2004
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Gun-Britt Elisabeth Zeller, Formand Jan Steen Knudsen
<b>Direktion</b>	Gun-Britt Elisabeth Zeller
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Sdr. Boulevard 39-41, 5000 Odense
<b>Modervirksomhed</b>	GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og fabrikation af hårplejeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.181 t.kr. mod 930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.104.073</b>	<b>1.875.282</b>
1 Personaleomkostninger	-558.100	-625.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.776	-53.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.511.197</b>	<b>1.196.088</b>
Andre finansielle indtægter	6.387	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.994	-3.057
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.513.590</b>	<b>1.193.031</b>
2 Skat af årets resultat	-333.030	-262.616
<b>Årets resultat</b>	<b>1.180.560</b>	<b>930.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.180.560	930.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.180.560</b>	<b>930.415</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.500	38.278
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.500	38.278
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.500</b>	<b>38.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.783.010	1.478.152
	Varebeholdninger i alt	1.783.010	1.478.152
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.891.502	2.364.850
4	Udskudte skatteaktiver	11.410	7.818
	Tilgodehavender i alt	2.902.912	2.372.668
	Likvide beholdninger	6.599	262.731
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.692.521</b>	<b>4.113.551</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.696.021</b>	<b>4.151.829</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.151.165	1.151.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.180.560	930.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.456.725</b>	<b>2.206.580</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	440.137	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.222	761.414
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.126.173	599.135
Anden gæld	349.764	584.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.296	1.945.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.239.296</b>	<b>1.945.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.696.021</b>	<b>4.151.829</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.151.165	0	1.276.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>930.415</u>	<u>930.415</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.151.165	930.415	2.206.580
Udloddet udbytte	0	0	-930.415	-930.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.180.560</u>	<u>1.180.560</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.151.165</u></b>	<b><u>1.180.560</u></b>	<b><u>2.456.725</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	483.750	551.204
Pensioner	70.942	70.707
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u><b>558.100</b></u>	<u><b>625.319</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	336.622	269.054
Årets regulering af udskudt skat	-3.592	-6.438
	<u><b>333.030</b></u>	<u><b>262.616</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	172.125	172.125
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>172.125</b></u>	<u><b>172.125</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-133.847	-79.972
Årets afskrivninger	-34.778	-53.875
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-168.625</b></u>	<u><b>-133.847</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>3.500</b></u>	<u><b>38.278</b></u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	7.818	7.818
Udskudt skat af årets resultat	3.592	0
	<u><b>11.410</b></u>	<u><b>7.818</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	11.410	7.818
	<u><b>11.410</b></u>	<u><b>7.818</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 108 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GUN-BRITT COIFFURE HOLDING ApS, CVR-nr. 26 22 00 09, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet